Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX AG-ADAPTER IG - Nerezový DIN 11851 s vnějšími
RD závity
Kód produktu: 34712
Pracovní teplota: -40°C až +260°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316
Materiál těsnění: PTFE
Norma výrobku: DIN 11851
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Materiál vnitřní: AISI 316
Nerezové šroubení pro připojování koncovek v potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Vnitřní závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN25AG-IG2-97
25 mm
Rd52x1/6"
1"
25 bar
ks
720,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32AG-IG2-97
32 mm
Rd58x1/6"
5/4"
25 bar
ks
770,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40AG-IG2-97
40 mm
Rd65x1/6"
6/4"
25 bar
ks
998,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50AG-IG2-97
50 mm
Rd78x1/6"
2"
25 bar
ks
998,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0